Администрация муниципального района

«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 27 »  апреля   2023 года
	          №  158

пгт. Карымское

	О внесение изменений в перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан для целей индивидуального жилищного строительства, находящихся на территории сельских поселений муниципального района «Карымский район»

 Руководствуясь статьей 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 01 апреля 2009 года № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Внести изменения в перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан для целей индивидуального жилищного строительства, находящихся на территории сельских поселений муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 440 от 15 декабря 2021 года (далее – Перечень):

1.1. Включить в перечень пункты 30,31,32,33,34,35,36 в связи с формированием земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства с кадастровыми номерами 75:08:090101:584, 75:08:090101:585, 75:08:090101:586, 75:08:090101:587, 75:08:090101:588, 75:08:090101:589, 75:08:090101:590.
1.2. Перечень изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Изменения в перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан для целей индивидуального жилищного строительства, находящихся на территории сельских поселений муниципального района «Карымский район» подлежат официальному опубликованию в газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте  администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет – www.карымское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы муниципального района «Карымский район» -председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»  О.А. Павлова.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                 А.С. Сидельников
	Утвержден
Постановлением администрации

муниципального района

«Карымский район»

от «15»            12            2021г. № 440
(с изменениями от

«04 »_____03_________2022г. № 71,

«13»______05__________2022г. №148,
 от  «02»_____08__________2022г. № 219,

от «_13_»_____09_______2022г. № _322__
от «30»______09_____________2022г  № 343
от  « 14» ______11_____2022г.  № 410
 от «16»_11__2022г. №_423, от  «15»   03    2023г  № 83,
 от  « 27».___04___2023г. № 158  )

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям

граждан для целей индивидуального жилищного строительства, находящихся на территории сельских поселений муниципального района
«Карымский район»

	Номер п/п
	Местоположение
	кадастровый номер
	площадь
	вид  разрешенного использования

земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 1

	75:08:350102:349
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал 75:08:350102,  участок № 6
	75:08:350102:351
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга,  кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 8
	75:08:350102:347
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал 75:08:350102,  участок № 9

	75:08:350102:360
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга,  кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 10

	75:08:350102:355
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга,  кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 13
	75:08:350102:361
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал75:08:350102,  участок № 14
	75:08:350102:352
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	8

	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга,  кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 15
	75:08:350102:362
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 16
	75:08:350102:363
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 17
	75:08:350102:354
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал 75:08:350102, участок № 18
	758:08:350102:364
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, кадастровый квартал 75:08:350102,  участок № 19
	75:08:350102:365
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Советская, участок № 1
	75:08:090103:317
	1771
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Забайкальский Край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Лесная, уч.49

	75:08:370301:416
	1800
	Для индивидуального жилищного строительства

	15

	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Советская, участок 4
	75:08:090103:321
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	16

	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Советская, участок 5

	75:08:090103:323
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Советская, участок 8
	75:08:420101:340
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Советская, участок 9
	75:08:420101:341
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Советская, участок № 10
	75:08:420101:342
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, участок № 31
	75:08:090103:325
	1634
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, 32
	75:08:090103:329
	1990
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, участок 33
	75:08:090103:324
	1668
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, участок 34
	75:08:090103:322
	1441
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, участок № 35
	75:08:090103:326
	1486
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, 36
	75:08:090103:330
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, участок 37
	75:08:090103:327
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, участок 38
	75:08:090103: 328
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта,  ул. Школьная, участок № 39
	75:08:090103:331
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	29

	Забайкальский край, Карымский район, с. Кадахта, ул. Школьная, 40
	75:058:090103:332
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	30

	Забайкальский край, Карымский р-н, п/ст. Адриановка
	75:08:190101:584
	1504
	Для индивидуального жилищного строительства

	31

	Забайкальский край, Карымский р-н, п/ст. Адриановка
	75:08:190101:585
	1504
	Для индивидуального жилищного строительства

	32

	Забайкальский край, Карымский р-н, п/ст. Адриановка
	75:08:190101:586
	1513
	Для индивидуального жилищного строительства

	33
	Забайкальский край, Карымский р-н, п/ст. Адриановка
	75:08:190101:587
	1497
	Для индивидуального жилищного строительства

	34

	Забайкальский край, Карымский р-н, п/ст. Адриановка
	75:08:190101:588
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	35
	Забайкальский край, Карымский р-н, п/ст. Адриановка
	75:08:190101:589
	1504
	Для индивидуального жилищного строительства

	36
	Забайкальский край, Карымский р-н, п/ст. Адриановка
	75:08:190101:590
	1498
	Для индивидуального жилищного строительства